平成　　　年　　　月　　　日

公益財団法人浜松国際交流協会
  代表理事  石川　晃三　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
共催名義使用許可願い
下記の事業を開催するにあたり、貴共催名義の使用を許可下さいますようお願い申し上げます。

	事業名

	目　的

	日　時
	　　　　年　　月　　日（　　）　　：　　　　～　　　：

	会　場

	内　容

	主　催

	後　援

	入場料

	その他

	連絡先
	名前：

住所：〒
電話：

　※次の資料を添付して下さい。

　　１．規約

　　２．役員名簿

　　３．事業の資料
　　４．収支予算書